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Titanias detaljplan för Gottsunda i södra 
Uppsala går ut på granskning
Detaljplanen för stadsutvecklingen av Gottsunda i södra Uppsala, där Titania är direktanvisade 
som ankarbyggherre, går nu ut på granskning.

I början på oktober förra året direktanvisades Titania Projektutveckling AB som ankarbyggherre för 
utveckling av ca 300 bostäder i stadsdelen Gottsunda i södra Uppsala. Nu går detaljplanen för 
Gottsunda stadsstråk Etapp 2 ut på granskning fram till mitten av augusti.
Titania kommer att utveckla ca 300 bostäder utmed huvudstråket Hugo Alfvéns väg, alldeles intill 
huvudentrén till Gottsunda centrum. Titanias två bostadskvarter består av lamellhus kring en 
gemensam gård och kröns med ett 14-våningshus, Gottsundas högsta byggnad, i mötet mellan 
huvudstråken Hugo Alfvéns väg och Gottsunda allé.
Gottsunda är en kreativ och dynamisk stadsdel i södra Uppsala. Här utvecklas en levande 
stadskärna med tusentals nya bostäder och offentliga funktioner som ny simhall, bibliotek och 
kulturinstitutioner.
Den nya spårvägen som byggs genom Gottsunda kopplar samman Gottsunda med centrala 
Uppsala samt Uppsalas nya tågstation, Uppsala Södra i Bergsbrunna, där man kan ta sig vidare 
med tåg mot Arlanda och Stockholm.
− Titania har haft ett väldigt gott och förtroendefullt samarbete med Uppsala kommun vilket vi 
uppskattar mycket. Vi ser fram emot att bidra till utvecklingen av ett levande, tryggt och attraktivt 
Gottsunda, säger Carl Johan Casserberg, Chef stadsutveckling på Titania.

För mer information, kontakta:

Carl Johan Casserberg, Chef stadsutveckling
carl.johan.casserberg@titania.se, tel 0708-929029

Om Titania

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. 
Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i 
detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det 
som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.
Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.
Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se
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